
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4726

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:37:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 58/2022

N° do Processo: 95

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/08/2022 11:16:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2022 11:16:00

Data de Abertura/Horário: 01/09/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:01/09/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS (AÇÚCAR, ÁGUA, CAFÉ E CHÁ) PARA CONSUMO EM DIVERSOS
DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS (AÇÚCAR, ÁGUA, CAFÉ E CHÁ) PARA CONSUMO EM DIVERSOS
DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/10/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO ADJUDICAÇÃO Baixar

18/10/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO HOMOLOGAÇÃO Baixar

22/09/2022 00:00:00 PROPOSTA DO PROCESSO / VENCEDORES Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4726/pcontratacao-de-empresas-especializadas-para-fornecimento-de-generos-alimenticios-acucar-agua-cafe-e-cha-para-consumo-em-diversos-departamentos-da-prefeitura-municipal-de-jacupirangap/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3b904f189b305b955f830f4610b6f2a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49c8b51287e65dc4275ce53294455b40.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98a03825ffb2c7a6e67181ea3e5e75c9.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/09/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 033-130/2022 Baixar

21/09/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 033-131/2022 Baixar

21/09/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

21/09/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/08/2022 00:00:00 Edital - Aquisição Gêneros ALimenticios Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ec108454f75c717dcf3bc22000a1eb1.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62711c514ded9e4c29dfa6b1e60dc2a2.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0225206c2d9eacb77e376df3e4fabb9f.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b2fe0940439332f4dd5fd537723c62d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89f1d9227ba251858a11469c0ee6d112.pdf

